
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku 
s názvem "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice" 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, obdržel 
žádost jednoho z uchazečů o dodatečné informace k nadlimitní veřejné zakázce na služby s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice“. V souladu s ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona 
sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace:  

Dotaz: 
V bodu 8.1. (technická kvalifikace) je mj. definováno, že uchazeč splňuje technické kvalifikační 
předpoklady „...pokud v seznamu významných služeb poskytnutých v posledních 3 letech prokáže, že 
jím byly realizovány, tj. v posledních 3 letech zapsány do katastru nemovitostí, minimálně 2 
komplexní pozemkové úpravy...“. Bude zadavatelem pro potřeby splnění technických kvalifikačních 
předpokladů akceptováno osvědčení veřejného zadavatele (pozemkového úřadu) o nabytí právní 
moci 2. rozhodnutí PÚ  (které předchází samotnému zápisu do ISKN) na relevantní obdobné službě?    

Odpověď: 
V souladu s ust. bodu 8.1. zadávací dokumentace zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci 
prokazování technických kvalifikačních předpokladů předložil seznam významných služeb charakteru 
zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, které byly zapsány do katastru nemovitostí. 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytnutých v posledních 3 letech prokáže, že jím byly realizovány, tj. v posledních 3 letech zapsány 
do katastru nemovitostí, minimálně 2 komplexní pozemkové úpravy, ve kterých dodavatel provedl 
návrhové a geodetické práce, v rozsahu alespoň jedné z nich s minimálním počtem řešených listů 
vlastnictví 800 při podání nabídky jen na 1. část veřejné zakázky, 300 při podání nabídky jen na 2. část 
veřejné zakázky nebo 800 při podání nabídky na obě části veřejné zakázky. Datum zápisu do katastru 
nemovitostí musí splňovat podmínku posledních tří let ke dni lhůty pro podání nabídek. 

Výše uvedený kvalifikační předpoklad bude splněn, pokud dodavatel prokáže, že jím byly realizovány, 
tj. v posledních 3 letech zapsány do katastru nemovitostí, služby požadované úrovně. Osvědčení 
veřejného zadavatele (pozemkového úřadu) o nabytí právní moci 2. rozhodnutí PÚ  na relevantní 
obdobné službě nebude zadavatelem akceptováno.    

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice 
Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ5452/2014-525101 / 481581 

Veřejná zakázka podle výše 
předpokládané hodnoty: 

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Ve Zlíně dne 30.7.2014  

 

……………………………………. 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka  


	Dodatečné informace k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bojkovice, Přečkovice"
	Dotaz:
	Odpověď:


		2014-07-31T11:20:37+0200
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




